

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 07. 11. 2017

г. Грозный

Nº 268

О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 21 июня 2012 года № 119

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Положение о Министерстве Чеченской Республики по делам молодежи, утвержденное постановлением Правительства Чеченской Республики от 21 июня 2012 года № 119 (в редакции постановления Правительства Чеченской Республики от 30 июня 2014 года № 120), следующие изменения:
- 1) подпункт 3.1.4 пункта 3.1 раздела III «Функции Министерства» дополнить абзацем следующего содержания:
- «осуществления в пределах своей компетенции мероприятий по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних;»;
- 2) пункт 6.5 раздела VI «Организация деятельности Министерства» изложить в следующей редакции:
- «6.5. Министр Чеченской Республики по делам молодежи вправе поручить осуществление части своих полномочий своим заместителям в соответствии с функциональным распределением обязанностей между ними.

В период временного отсутствия министра Чеченской Республики по делам молодежи исполнение его обязанностей возлагается на первого заместителя министра. В случае временного отсутствия первого заместителя министра исполнение обязанностей министра Чеченской Республики по делам молодежи возлагается на одного из заместителей министра.».

2. Настоящее постанования ступает в силу со дня его официального опубликования.

Elalla № 6

Председатель Правитель Чеченской Республика

Р.С.-Х. Эдельгериев